a Békéscsaba, Lencsési út 55-57. VII. 39. szám alatti, 1709/20/A/39. 
hrsz.-ú, 53 m 2 alapterületű, egy egész és két fél szobás, összkom­
fortos, per-, teher- és igénymentes társasházilakás-ingatlanát a hoz­
zá tartozó 153/10 000-ed eszmei hányaddal. 
Kikiáltási alapár: 1 400 000 Ft (azaz egymillió-négyszázezer forint). 
(A kikiáltási alapártól lefelé eltérni nem lehet!) 
Az ingatlan teljes felújítást igényel. 

Az árverés időpontja: 2000. április 17. (hétfő) 13 óra 
Az árverés helye: a polgármesteri hivatal díszterme (I. emelet). 

A lakás árverésen kialakult vételárát szerződéskötéskor egy összeg­

[...]

a Békéscsaba, Lencsési út 35-37. VI. 31. szám alatti, 1709/52/A/ 
31. hrsz.-ú, 64 m 2 alapterületű, két egész és egy fél szobás, össz­
komfortos, per-, teher- és igénymentes társasházilakás-ingatla­
nát a hozzá tartozó 183/10 000-ed eszmei hányaddal. 

Kikiáltási alapár: 1 050 000 Ft (azaz egymillió-ötvenezer forint). 
(A kikiáltási alapártól lefelé eltérni nem lehet!) 

Az ingatlan teljes felújítást igényel. 

Az árverés időpontja: 2000. április 18. (hétfő) 10.30 óra. 
Az árverés helye: a polgármesteri hivatal ebédlője (II. udvar). 

A lakás árverésen kialakult vételárát szerződéskötéskor egy ösz-